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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia.

Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty na świadczenie usług 
poligraficznych i sukcesywny druk materiałów dla Ministerstwa Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej przez 12 miesięcy

Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących przedmiotu zamówienia 
wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Mam pytanie do specyfikacji poz. 5 notatnik. Czy wszystkie strony 

w notatniku będą takie same? Czy każda strona inna? I oprawa twarda 

papierowa? 

Odpowiedź na pytanie:

Oprawa twarda, papierowa, z nazwą ministerstwa, wszystkie strony białe, 
w kratkę.

Pytanie nr 2:

I dodatkowo pozycja 1 publikacja książkowa i pozycja 2 broszura. 
Czy po naszej stronie jest cały skład, projekt czy tylko zmiany?

Odpowiedź na pytanie:

a) Publikacja książkowa: tak, po stronie Wykonawcy jest cały skład oraz 
projekt.

b) Broszura: projekt graficzny okładki – odświeżenie okładki 
z poprzedniej wersji broszury; skład i łamanie tekstu całej publikacji – 
zgodnie z zasadami typografii, z uwzględnieniem estetyki i czytelności 
dokumentu; przygotowanie kompletnych plików produkcyjnych do druku 
w wymaganym formacie, wraz z uwzględnieniem spadów, marginesów, 
znaczników cięcia itp.
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Pytanie nr 3:

Proszę o wiadomość czy publikacja w zapytaniu BOM-II.2710.1.2025 
posiada numer ISBN, oraz jaką stawkę VAT przyjął Zamawiający dla 
broszury.

Odpowiedź na pytanie:

a) Nasze publikacje nie posiadają numeru ISBN.
b) Egzemplarze nie będą sprzedawane.

Pytanie nr 4:

W pozycjach 1. publikacja książkowa oraz 2. broszura Zamawiający określił 
liczbę stron i jak widać są to pozycje obszerne. Jednocześnie Zamawiający 
wymaga stworzenia projektów dla wyżej wspomnianych pozycji.

Prosimy o doprecyzowanie w jakim zakresie taki projekt miałby być 
zrealizowany i co dokładnie miałby zawierać ?

Odpowiedź na pytanie:

a) Publikacja książkowa: Jej zawartość/objętość nie jest jeszcze ostatecznie 
znana – oprócz tekstu będą zamieszczone wykresy i tabele. Egzemplarze 
nie będą sprzedawane.

b) Broszura: projekt graficzny okładki – odświeżenie okładki z poprzedniej 
wersji ustawy; skład i łamanie tekstu całej publikacji – zgodnie z zasadami 
typografii, z uwzględnieniem estetyki i czytelności dokumentu; 
przygotowanie kompletnych plików produkcyjnych do druku 
w wymaganym formacie, wraz z uwzględnieniem spadów, marginesów, 
znaczników cięcia itp.

Termin składania ofert, o którym mowa w Zaproszeniu do złożenia oferty (pkt. 

III ppkt 4) zostaje wydłużony do 30.06.2025 r. (poniedziałek).

Ewa Gniewek
Zastępca Dyrektora
Biura Obsługi Ministerstwa
/-podpisano elektronicznie-/
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